PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 607, de 13 de outubro de 2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e,

considerando o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias do Assessor da Vice-Presidência,

R E S O L V E

Conceder 5 ½ (cinco e meia) diárias à Sra.
Célia Cristina Nunes Muniz, Técnico Judiciário, FC-
05, Matrícula 30816318, lotada no gabinete da Vice-

Presidência, para viajar à cidade de Brasília/DF, em

transporte aéreo, a fim de participar do “Encontro de

Gestores das Metas Nacionais”, promovido pelo

Conselho Nacional de Justiça, bem como de reunião dos

magistrados gestores regionais do Programa Nacional

de Prevenção de Acidente de Trabalho e do “Seminário

de Prevenção de Acidente de Trabalho”, promovidos

pelo Tribunal Superior do Trabalho, a realizarem-se

nos dias 18 a 19/10 e 19 a 21/10/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente às diárias para o

período de 17/10/2011 a 22/10/2011, ante a

indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com

o início e término do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes

/BCP